Решение схода граждан
д. Артошичи Верещагинского городского округа Пермского края

«07» июля 2022 года

В соответствии с протоколом №1 от 07 июля 2022 года сход граждан д.
Артошичи Верещагинского городского округа Пермского края___________

(наименование населенного пункта Верещагинского городского округа)

РЕШИЛ:
1. выдвинуть кандидатуру Федосеевой Натальи Юрьевны на назначение
старостой д. Артошичи для рассмотрения на заседании Думы Верещагинского
городского округа Пермского края

льствующий на сходе граждан

С .В. Кондратьев
(подпись) (расшифровка подписи)